MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 08/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019.

CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DO  PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA,  no uso das
atribuições legais,  TORNA PÚBLICO,  para conhecimento dos interessados a classificação
final do processo seletivo acima citado. Segue abaixo:

CARGO: PROFESSOR- Área de Educação Especial

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS(AS) TOTAL DE PONTOS

01 Nelsi Xavier 60

02 Ana Paula Canani Schoenardie 50

CARGO: PROFESSOR- Área de Linguagem

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS(AS) TOTAL DE PONTOS

01 Fabiane Aparecida Pereira 60

02 Sandra Teixeira de Souza 40

03 Marta Nishiguchi de Araújo 30

04 Alzira Joana Vieira 27

05 Maria do Carmo Pereira
Machado

27

06 Edina Aparecida dos Santos 21

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 28 de janeiro de 2019.

José Robison Rodrigues Duarte

                                                                    Prefeito em Exercício

Registre-se e Publique-se. Data supra.

Eliane Maria Bone

Secretária  Municipal de Administração e Finanças